
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

26.03.2021  № 10 

 с. Лебедино  

   

О внесении изменений и дополнений  в 

Постановление Администрации 

Лебединского сельсовета от 27.12.2018 

№26 «Административный регламент 

предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление порубочного билета и 

(или) разрешения на пересадку деревьев 

и кустарников» 

  

            В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. N 210-ФЗ "Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг", 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Уставом муниципального образования Лебединский сельсовет Табунского 

района Алтайского края п о с т а н о в л я ю :  

1.     Внести  в Постановление следующие изменения и дополнения:       

        Пункт 5.15.1 изложить в следующей редакции:  
 

5.15.1.  В случае признания жалобы подлежащей удовлетворению в ответе 

заявителю, дается информация о действиях, осуществляемых органом, 

предоставляющим государственную услугу, многофункциональным центром 

либо организацией, в целях незамедлительного устранения выявленных 

нарушений при оказании государственной или муниципальной услуги, а также 

приносятся извинения за доставленные неудобства и указывается информация 

о дальнейших действиях, которые необходимо совершить заявителю в целях 

получения государственной или муниципальной услуги. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.  

Глава  сельсовета:                                                                        В.Д.Мозер 

 



Постановление Администрации Лебединского сельсовета прошло 

антикоррупционную экспертизу, нарушений не выявлено. 

 

 

 

 
 


